



Stavanger
2. april 2024
Protokoll_AU-08

Protokoll

Fra møte nr. 08/23-26 i Arbeidsutvalget, avholdt som teams møte, tirsdag 2. april 2024 fra klokken 22:00 til klokken 22:30.

Tilstede:

Regionstyret (RS)	Leder Nestleder	Kim Eide Bergliot Erås
Forfall	Medlem	Anders Utbjo
Administrasjonen	Daglig leder	Erik Andersen

Sak oversikt:

- 12 *Oppstart Temaserie i 12 klassen*
 - 13 *Påmeldingsavgift C-serie*
 - 14 *Endring av dato for klubbledermøtene*
-

12 Oppstart Temaserie i 12 klassen

Administrasjonen har den siste tiden sett på muligheten for å starte opp Temaserie i 12 årsklassen, og ønsker at vi inviterer til dette i forbindelse med påmelding kommende sesong (2024-2025).

Temaserien er et utviklingstiltak for spillere, trenere og dommere.

Dette innebærer at det spilles etter et bestemt tema i hver runde, og det spilles 3 runder, fordelt over hele sesongen.

Temaene er lagt opp etter håndballens fasehjul, og vi har en plan om å utvide temaserien til 13 og 14 år de neste årene. Spillerne vil da komme innom alle fasene i løpet av disse årene.

For sesongen 2024-2025 vil temaene det skal trenes og spilles kamper i være:

- Utgruppert forsvar (3:2:1 forsvar)
- Overgangsspill mot utgruppert forsvar (3:2:1 forsvar)
- Linjespill

I god tid før hvert tema (4 uker før), inviteres det til Teams møte og Work shop med obligatorisk deltakelse fra hovedtrener til påmeldte lag. Her vil en gå igjennom det aktuelle temaet.

Det vil være veildere tilstede på alle banene når kampene spilles. Disse følger opp trenere og spillere i temaene og gir poeng i kampene.

Det vil gis poeng (1,2 eller 3 poeng) ut i fra hvordan en lykkes med situasjoner som omhandler temaet som gjelder i kampen. Lagene vil samles i en hall med flere baner og spille flere kamper på 1x17 min pr kampdag. Det legges opp til 3 spilledatoer.

Administrasjonen mener dette er et veldig bra utviklingstilbud for alle som er involvert i denne klassen, og har stipulert «prosjektet» til å være økonomisk bærekraftig med en påmeldingsavgift pålydende kr 5700,- pr lag.

Beløpet dekker kostnader knyttet opp til prosjektledelse, møtegjennomføring, veiledere, dommerkostnader, kampadministrasjon og eventuelt en form for premiering.

AU-vedtak i sak nr. 12

Arbeidsutvalget mener Temaserien ser ut som et spennende, gjennomarbeidet og godt utviklingstilbud, og vil på bakgrunn av det støtte oppstart av Temaserie i 12 klassen kommende sesong.

Påmeldingsavgift settes til kr 5700,- pr lag.

13 Påmeldingsavgift C-serie

Siden oppstart har C-serien bevisst hatt lave påmeldingsavgifter. Det er fortsatt intensjonen at påmeldingsavgiftene i C-serie skal være velig lave, og at minst dommerkostnadene må dekkes.

I og med at dommerkostnadene har steget i de siste sesongene, har selve påmeldingsavgiften «sakket akterut» i C-serien. Sist sesong var påmeldingsavgiften kr 2944,- pr lag.

For å få dekket de økte kostnadene foreslår administrasjonen å øke påmeldingsavgiften til kr 3500,- fra og med kommende sesong.

AU-vedtak i sak nr. 13

Arbeidsutvalget støtter økningen i påmeldingsavgift for spill i C-serien.

Påmeldingsavgiften settes til kr 3500,- pr lag fra og med kommende sesong.

14 Endring av dato for Klubbledermøtene

I Regionstyremøte 08-2023-2026, sak 038, ble det vedtatt at kommende klubbledermøte skulle arrangeres 10. april 2024.

Nå viser det seg at denne datoen er sammenfallende med et møte i Oslo for daglig leder Erik Andersen.

Er det mulig å flytte det oppsatte møte til en annen dato samme uke?

AU-vedtak i sak nr. 14

Arbeidsutvalget vedtok følgende:

Klubbledermøte flyttes til tirsdag 9. april 2024, og det inviteres til et møte klokken 13:00, og et møte klokken 17:00. Regionsleder Kim Eide ønsker velkommen.

Kim Eide (Leder)

Bergliot Erås (Nestleder)

Medlem

Medlem

Regionstyrets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen når minimum 2 av de 4 overstående har signert protokollen